

Genbrugscentret Pap & Plast ApS

Fabriksvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 55 05 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genbrugscentret Pap & Plast ApS Fabriksvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 55 05 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Axel Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Peter Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ergoshandel med affaldsprodukter. Selskabet har det seneste år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.100 kr. mod 202.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.616 kr. mod 168.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke noget aktivitet i selskabet og selskabet forventes at blive lukket ned i indeværende regnskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.100	202.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.400	16.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.500</u>	<u>-3.329</u>
Resultat før skat	-7.200	215.953
Skat af årets resultat	<u>1.584</u>	<u>-47.696</u>
Årets resultat	<u>-5.616</u>	<u>168.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.257
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.616</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-5.616</u>	<u>168.257</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.709	161.609
Tilgodehavende selskabsskat		1.584	0
Andre tilgodehavender		<u>75.651</u>	<u>75.650</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.944</u>	<u>237.259</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.944</u>	<u>237.259</u>
Aktiver i alt		<u>232.944</u>	<u>237.259</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	145.000	145.000
3	Overført resultat	-156.189	-150.573
Egenkapital i alt		-11.189	-5.573
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	177.271	125.075
	Selskabsskat	0	47.696
	Anden gæld	58.862	58.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.133	242.832
Gældsforpligtelser i alt		244.133	242.832
Passiver i alt		232.944	237.259

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.500	2.452
Andre finansielle omkostninger	0	877
	4.500	3.329
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	145.000	145.000
	145.000	145.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-150.573	-318.830
Årets overførte overskud eller underskud	-5.616	168.257
	-156.189	-150.573

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
